VERS. 30. — DE HERONITIS HASABIAS.... PRAEANT ISRAELI TRANS JORDANEM CONTRA OCCIDENTEM. Hebron ex Amramo natus, posteros habebat in parte occidentali regionis transjordanicae.

#### CAPUT XXVII.

1. Filii autem Israel secundum numerum suum, principes familiarum, tribuni, et centuriones, et praefecti qui ministrabant regi juxta turmas suas, ingredientes et egredientes per singulos menses in anno, viginti quatuor millibus singuli praerant.

2. Primae turmae in primo mense Jesboam praerat filius Zabdiel, et sub eo viginti quatuor millia.

3. De filiis Phares, princeps eunetorum principum in exercitu mense primo.

4. Secundi mensis habebat turmam Dudia Ahoites, et post se alter nomine Macelloth, qui regebat partem exercitus viginti quatuor millium.

5. Dux quoque turmae tertiae in mense tertio, erat Banaias filius Joiadae sacerdos: et in divisione sua viginti quatuor millia.

6. Ipse est Banaias fortissimus inter turmas ipsius Amizabad filius ejus.

7. Quartus, mense quarto, Asahel fra-

danias diffusus. Scitum est, tractum illud regionis, quem occupabant tribus Ruben, Gad et Manasse, appellari consuevisse regionem transjordanicam ad orientem, cum illi comparatur regio ad occidentem amnis, tribuum caeterarum sedes. Sed regio trans annem, utraque parte sua considerata, distingui potest in occidentalem et orientalem. Occidentalis, quae secundum Jordanem porrigebatur, parebat familiæ Hasabiae; orientalis verò subjecta montibus Galaad, et propè Arnon, parebat familiæ Jeriae. Vertunt quidam Hebraeum: *Hasabias et fratres ejus imperabant regioni ad occidentem, et cis annem*. Praepositio *regi pro cis et trans* indiscriminatim usurpatur.

IN CUNCTIS OPERIBUS DOMINI, ET IN MINISTERIUM REGIS. Cùm Levitae constituti essent iudices et juris administri, munus illorum ita definiendum est, ut jus dicerent inter discrepantes, tum in iis quae ad religionem, tum etiam in iis quae ad politiam pertinent. Censet Grotius, praefuisse illos opificibus, ligna lapidesque in usum templi parantibus, ac vectigalia regis nomine exegisse.

#### CHAPITRE XXVII.

1. Et le nombre des enfans d'Israël qui entraient en service par troupes pour la garde du roi, et qu'on relevait tous les mois de l'année, suivant le partage qu'on en avait fait, était de vingt-quatre mille hommes à chaque fois; chaque troupe ayant ses chefs de familles, ses tribuns, ses centeniers et ses préfets.

2. La première troupe qui entra en service au premier mois, était commandée par Jesboam; fils de Zabdiel, qui avait vingt-quatre mille hommes sous lui.